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大洋酒造

日本 大洋酒造 ○ http://www.taiyo-sake.co.jp

日本 オンラインショップ ○ http://www.taiyo-sake.co.jp/shopping/

日本 買える店 ○ http://www.taiyo-sake.co.jp/item_list.asp

日本 飲める店 ○ http://www.taiyo-sake.co.jp/drinkshop_list.asp

菊水酒造

日本 菊水酒造 ○ https://www.kikusui-sake.com/home/jp/

日本 オンラインショップ ○ https://www.kikusui-sake.com/home/search/home.html

日本・新発田市 居食亭 さくま ○ －

日本 鳥忠 ○ https://torichuuhonten.owst.jp/

米国（ＬＡ）
MITSUWA  

TORRANCE店
○ https://mitsuwa.com/

米国（ＬＡ）
MITSUWA  SANTA 

MONICA店
○ https://mitsuwa.com/

米国（ＮＹ） SAKAYA ○ http://www.sakayanyc.com/

シンガポール シンガポール高島屋 ○ https://www.takashimaya.co.jp/singapore/

シンガポール
シンガポール伊勢丹

スコッツ店
○ https://www.isetan.com.sg/

白龍酒造 日本 オンラインショップ ○ https://hakuryu-sake.com/

今代司酒造

日本 今代司酒造 ○ http://imayotsukasa.co.jp/

日本 オンラインショップ ○ https://www.imayotsukasa.com/index.html

日本 飲める店、買える店 ○ ○ http://imayotsukasa.co.jp/buy/

村祐酒造

日本 錦屋酒店 ○ http://www.nishikiya-sake.com/

日本 田才酒店 ○ https://www.tasai-jizake.com/

日本・新潟市 酒肴屋 いっこう ○ －

金鵄盃酒造

日本・新潟市 酒の寿屋 ○ －

日本・五泉市 上村酒店 ○ －

日本・五泉市 坂田酒店 ○ －

日本・五泉市 川村酒店 ○ －

日本・五泉市
リカーズショップ

KADOYA
○ －

日本・五泉市 割烹 伊藤屋 ○ －

日本・五泉市 望川閣 ○ http://bousenkaku.co.jp/

米国（ＬＡ、シカゴ） Mitsuwa ○ －

米国（シカゴ） Binny's ○ －

米国（シカゴ） Wholefoods ○ －

米国（ダラス、ヒュース

トン、オースティン）
Uchi ○ https://uchirestaurants.com/

米国（ＮＹ） Zenkichi ○ https://www.zenkichi.com/

米国（フロリダ 、ディ

ズニーランド）
Morimoto Asia ○ https://www.patinagroup.com/morimoto-asia

米国（サンタフェ） Izanami ○ https://tenthousandwaves.com/food/menus

米国（ラスベガス） Sushi Samba ○ https://sushisamba.com/las-vegas/
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下越酒造

日本 枡屋商店 ○ http://www.masuya.org/

日本・五泉市 エンドウ酒店 ○ －

日本 新潟ふるさと村 ○ http://furusatomura.pref.niigata.jp/

日本・阿賀町 割烹 麒麟館 ○ －

日本 旬菜割烹 びらーじゅ ○ http://www.villages.sakura.ne.jp/

日本・新潟市 奥阿賀の隠れ座敷 山姥 ○ －

日本 ほっこり居酒屋 瓢膳 ○ https://hyouzen.owst.jp/

米国（ＣＡ） True Sake ○ http://www.truesake.com/

米国（ＮＹ） Sakaya ○ http://www.sakayanyc.com/

米国（ＨＩ） Don Quijote ○ http://www.donquijotehawaii.com/

香港 City Super ○ http://www.citysuper.com.hk/en/

米国（ＮＹ） Sushi Seki ○ http://www.sushiseki.com/

米国（ＮＹ） 酒蔵 ○ http://www.sakagura.com/

米国（ＨＩ） Vintage Cave Club ○ https://www.vintagecave.com/

笹祝酒造

日本 笹祝酒造 ○ http://www.sasaiwai.com/

日本 オンラインショップ ○ http://shop.sasaiwai.com/

日本 飲める店、買える店 ○ ○ http://www.sasaiwai.com/shop/index.html

日本 新潟 長谷川屋酒店 ○ https://niigata-hasegawaya.shopinfo.jp/

日本・新潟市 地酒防衛軍 吉川酒店 ○ －

日本 わたご酒店 ○ https://watago-sake10.jimdofree.com/

日本・新潟市 古町創作居酒屋あさや ○ －

弥彦酒造 日本 味わえる店・買える店 ○ ○ http://www.yahiko-shuzo.jp/shoplist/


